lectura del informe que como Administrador debe presentar a esta Junta referente a las actividades 
de la compañía durante el ejercicio económico del año dos mil dieciocho (2018). El Economista 
Hugo Mario Armijos Suarez interviene para manifestar que de acuerdo al artículo ciento veinticuatro 
(124) de la Ley de Compañías y al Reglamento Especial para la presentación de informes de los 
Administradores emitido por la Superintendencia de Compañías, procede a presentar el informe de 
actividades de la compañía por el ejercicio del año dos mil dieciocho (2018), para lo cual da lectura.